
平成２９年６月２日 

 関係者各位 

県立小出特別支援学校 

校長  中田 俊幸 

 

オープンスクールのご案内 

 
初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、小出特別支援学校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、小出特別支援学校では今年度もオープンスクールを下記のとおり開催いたします。特別支援学

校で生き生きと活動する児童生徒の姿をご参観いただければありがたく存じます。 

 なお、当日は授業体験や進学・転学希望者の個別相談会も行います。多くの皆様からご来校ください

ますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
 
１ 期 日    平成２９年７月１日（土） 

 
２ 日 程     
 
 
 
 
 
 

 
３ 会 場    新潟県立小出特別支援学校 （住 所 魚沼市十日町１７３８－２） 

   (案内略図) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他  申し込みは必要ありません。当日、直接お越しください。  

       お問い合わせ先 県立小出特別支援学校（教務主任 木村昭善） 

              電話 ０２５－７９２－５４１２    FAX  ０２５－７９２－９２７０ 

９：１５～ ９：５５ 

１０：００～１１：３０ 

１１：３０～      

１３：００～１４：２０ 

学校説明（全体会） …プレイルーム 

小・中・高等部の学習参観（自由にご覧ください） 

福祉障害児入所施設「魚沼学園」見学（希望者） 

防災教育講演会 …プレイルーム 


